2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.08.2020                                                                                                 №989
О признании утратившими силу

отдельных постановлений

Администрации города

Ханты-Мансийска

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившими силу постановления Администрации города Ханты-Мансийска:

от 10.07.2012 №816 «О формировании и ведении фонда инженерно-геодезических изысканий на территории города Ханты-Мансийска»;

от 24.09.2012 №1100 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 10.07.2012 №816
«О формировании и ведении фонда инженерно-геодезических изысканий на территории города Ханты-Мансийска».

2.Признать утратившим силу пункт 2 постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 26.09.2016 №989-1 «О признании утратившим силу постановления Администрации города Ханты-Мансийска
от 20.06.2016 №682 и внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 10.07.2012 №816
«О формировании и ведении фонда инженерно-геодезических изысканий на территории города Ханты-Мансийска».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин